
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа пос.Алексеевский  

муниципального района Красноармейский Самарской области 

 

 

                                                                 Приказ  

 

05.04.2023 г.                                          

                                                                                                       №    72     

                                                                                      

О проведении тренировки с сотрудниками и обучающимися (воспитанниками)  по теме:   

«Действия сотрудников и воспитанников в случае обнаружения подозрительного 

предмета, похожего на взрывное устройство» и  «Действия  сотрудников и воспитанников 

при поступлении угрозы террористического акта в письменном виде» 

  

 

В целях обеспечения правопорядка и недопущения чрезвычайных ситуаций, повышения 

уровня антитеррористической защищенности, организованного проведения тренировки 

работников  

 СП д/с «Сказка»  

 

приказываю: 

  

1. Провести 05.04.2023 г. в 10.00 тренировку по теме: «Действия сотрудников и 

воспитанников в случае обнаружения подозрительного предмета, похожего на 

взрывное устройство» 

2. Провести 06.04.2023 г. в 10.00 тренировку по теме: «Действия  сотрудников и 

воспитанников при поступлении угрозы террористического акта в письменном 

виде» 

3. Создать комиссию по проведению тренировки: 

 председатель: Зимина Л.В. ответственный по антитеррористической 

  безопасности ДОУ; 

члены комиссии: Зимина.В, директор,  

                               Борисова И.А., воспитатель, 

                               Давыдкина И.Н., зам. директора по УВР 

                                

4. Местом проведения определить здание детского сада.  

5. К участию в объектовой тренировке привлечь весь персонал и воспитанников. 

6. Разработать план подготовки и проведения объектовой тренировки  

Ответственный: Давыдкина И.Н., зам. директора по УВР 

7. Провести инструктаж и комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в 

период проведения тренировки.  

Ответственный: Давыдкина И.Н., зам. директора по УВР 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 


		2023-05-02T10:22:36+0400
	Зимина Лилия Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




